
Generalforsamlingen 20.marts 2024. 

Formandsberetning for 2023 

Det har igen været et sjovt og spændende år på formandsposten her i klubben. 

Året hvor vi bare kunne møde op og spille golf. Vi kunne mødes i klubberne i klubben, grille 

en pølse efter kanin og klub-matcher, ja det sociale kunne dyrkes igen og det er vigtigt i 

vores lille klub. Støt op om klubberne i klubben. 

Alle I/Vi frivillige har atter trukket igennem, for også at byde vores greenfee-spillere 

velkommen, greenfee- spillerne bidrager med mere end kr. 600.000,00 til kassen.  Det er 

godt  for vores økonomi. 

Vi har i årets løb fået malet facader mod syd, hakket blomsterbed, rundt om huset, flyttet 

hullet i hækken. 

Baneservice har fyldt øl og vand i køleskabet, passet kontor og tømt skraldespande  ved 

tee-stederne. 

Banens buske og træer fik en ordentlig omgang i efteråret, hvor er det flot. Tak til alle der 

bidrog der og tak til dig Jan der ledede arbejdsholdet på 20 mand. 

Tak til vores 4 ansatte, der sæsonen igennem gør deres bedste for, at vi golfspillere kan få 

en god oplevelse, når banen spilles. Ja alle vær ambassadører rundt, hvor I kommer så vi 

kan få endnu flere greenfee-spillere hertil, banen står godt. 

Vi har også mange sponsorer vi sammen skal takke. De lægger kr.200.000,00 som hjælper 

godt i Økonomien. Styrk sponsorernes Økonomi og HUSK at handle hos dem. 

Hen over året er der afholdt mange sponsor matcher, PINK CUP og klubmesterskaber. Med 

følgende mestre. 

Herrer Kasper Petersen 

Herrer Senior Troels Segel 

Herrer Veteraner Morten Kabel 

Damer Rita Sørensen 

Årets Kanin Ulla Littmann Willumsen 

LGK Cup Lars Karlsen 



Årets frivillig i klubben blev Anders Nielsen, der samler bolde op på driving range og ser 

efter klubhuset, når Hans holder fri. 

Vi havde Regionshold med i B, C og D rækken. Her klarede B-holdet sig bedst, vandt 

rækken for senere at tabe snævert i en kvartfinalerunde. 

Vi har igen i år tilmeldt hold i disse 3 rækker. Kontaktpersoner er Leif R, Allan A og jeg. Så 

sig til, hvis I ikke endnu er på deltagerlisterne. 

Vi har igen i år Jonas Andreasen som træner og mappen med tiderne  ligger ude på hylden 

under golfbox. 

Vores medlemssituation er lidt presset, vi er nu ca. 200 medlemmer. 

Der er stadig vores FLEX 2 medlemmer, der giver flødeskummet til vores økonomi, det vil I 

høre, når vi kommer til regnskabet. Tak til Kurt og Tove for jeres utrættelige indsats med 

oprettelse af dem. 

Vi har i 2023 fået lavet flyers med de tilbud vi har til sommerhusgæster og turister. 

Disse tilbud ligger også på hjemmesiden, hvis nogen spørger, ellers tag fat i os. 

Vi har afprøvet billige medlemskaber ved genindmeldelse, det gav en enkelt. 

Barn med en  voksen til samme pris, det gav ingen. 

Det, der gav flest sidste år, var firmagolf konceptet og det gentages. 

I år prøver vi Kvinder og Golf, det vil Anni fortælle om senere. 

Men Venner, vi har Golfens dag den 14. april, så vi skal have alle medlemmer til at få 

deltagere med  til denne dag. Den være sig konen, manden, kæresten, vennerne og 

bekendte, for det er sjovt at at spille golf. Det er fra kl. 14 -16, så I kan nå åbningsmatchen 

først. 

Vores kommende Buggyhal-projekt vil Jan orientere om senere. 

Tak for et spændende år, Tak til alle i bestyrelserne  såvel for Banen som i Klubbens 

Tak til sponsorer, Tak til alle i alle vores udvalg, Tak til samarbejdspartnere og endelig en 

Tak til alle i medlemmer der med jeres bidrag får klubben til at fungere. 

Dette var ordene. 

Formand 

Jan Ole Jakobsen 


